
・当日は軽食をご用意しております。つきましては先生の所属するご施設の院内規定等をご確認いただき、

必要な手続き等がありましたらお取り寄せくださいますようお願い申し上げます。

・ご参加にあたり、交通費（または、交通費の一部）を弊社にて実費負担させていただく場合がございます。

その際、ご所属施設の手続きに必要な書類等ございましたら、ご指示くださいますようお願い申し上げます。

大分エンパワーメント講演会のご案内
（大分県糖尿病療養指導士認定取得単位 １単位）

謹啓 時下、先生におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社製品に関しまして格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さてこの度、下記のテーマにて、「大分エンパワーメント講演会」を下記の如く開催させて頂く運びとなり

ました。

つきましては、万障お繰り合わせの上、何卒本講演会へご参加賜りますようご案内申し上げます。

謹白

2016年6月24日（金）
19：00 ～ 20：30

日 時
大分リーガルホテル
大分市府内町1-1-29
Tel: 097-36-3000

場 所

記

Lecture（19：00 ～ 20：00）

「糖尿病医療学～

患者さんとともに生きるEmpowermentとは～（仮）」

座 長
仁医会病院 院長

阿部 克成 先生
演 者

奈良県立医科大学 糖尿病学講座
教授

石井 均 先生

Q&A Session（20：00 ～ 20：30）

～患者の自己管理を如何に支援したら良いか検討する～

司 会
仁医会病院 院長

阿部 克成 先生

製品説明 持続性選択的DPP4阻害剤 マリゼブ錠（18：50 ～ 19：00）


